关于举行郑州市小学信息技术学科

优质课评比活动的

通  知

各县（市）、区教研室：
根据省教研室《关于举办河南省第八届小学信息技术优质课教学评比活动的通知》精神，经研究决定举行郑州市小学信息技术优质课评比活动，现将有关事宜通知如下：
一、参评对像

凡具备以下条件者均可参评：
1．全市在职小学信息技术课程任课教师和教研员。
2．具有国家要求的合格学历。

3．从事小学信息技术教育教学工作2年以上，能够认真履行教育教学工作，教学效果突出。

4．参加过县区级或以上观摩课、优质课活动。
二、奖项设置
本次预设参评人数29人，各县（市）区按附件1中的指定人数上报。经市级评审后，按3:5:2比例评出一、二、三等奖。一等奖同时获得参评省级优质课选拔资格。

三、报送材料
各县（市）、区于4月30日前，将以下材料报送至郑州市教育局教学研究室信息技术学科，同时将电子稿打包压缩后发送至zzwjy@126.com，材料不全或到期未报送者视为放弃参评。

1．每位参评教师3节课的教案各一份，要求3份教案位于不同的模块。
2．对应于3节课题的优质课参评表（附件2）各1份，加盖县（市）、区教研室公章。

3．本县（市）区参评教师名单，其格式如下：

	县区
	姓名
	课题
	单位

四、评审
评审采用说课的方式进行，具体安排如下：

时间：5月12日上午7：30。

地点：郑州市金水区纬五路一小（花园路、纬五路交叉口西500米，公交线路21、42、72、251、90、K62、61、29、9、27、82、903等）。

报到：参评教师于当天7：30开始抽签确定说课题目（从上报的3节课中抽取1节）和说课顺序，8：00钟第一位参评教师开始说课。其它观摩老师应于8：00以前进场完毕。
要求：每位参评教师说课的时间为15分钟。
评分：评委现场打分，适当参考教案。

郑州市教育局教学研究室

                                2010年3月23日
附件1
各县市区优质课上报名额分配

	单位
	名额

	新郑市
	2

	新密市
	1

	荥阳市
	1

	登封市
	1

	中牟县
	1

	金水区
	4

	中原区
	4

	二七区
	4

	管城区
	3

	惠济区
	4

	上街区
	1

	高新区
	1

	郑东新区
	1

	经开区
	1

	合计
	29

附件2
郑州市优质课参评教师登记表
	姓  名

	性别

	年龄

	教龄

	学历

	单  位

	职称

	任教学科

	任教年级

	参评课题

	电话

	教
学
教
研
成
果

	推荐
单位
意见
	年    月    日(盖章)

	评
审
组
评
语
	评 审 组 长 (签名)

	评审等级

	备注